（様式－加１）

　胎内市スポーツ協会に加盟したいので、加盟団体加入・脱退規程第３条の規定により、

申請します。

【添付資料】

１. 規約

２. 役員名簿

３. 会員名簿

４. 事業（活動）計画書

５. 収支予算書

６. その他参考資料

※ この申請書は、事務局宛にご提出下さい。役員会の承認後、加入承諾となります。

※ 胎内市スポーツ協会事務局記載欄

 TEL　（　　　）

㊞受付者印令和　　年　　月　　日受付年月日

団体設立の目的

設 立 年 月 日 　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

記載責任者名

連 絡 先

団 体 名

事務所の所在地

代 表 者 の 住 所

会 員 数

　胎内市スポーツ協会
　会長　五十嵐　聖　一　様

令和　　年　　月　　日

加 盟 団 体 名

団 体 長 名

加　入　申　請　書

㊞